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 Kommunstyrelsen  

 

Riktlinjer för kontinuitetsplaneringering för krisberedskap och 
civilt försvar 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen fastställer riktlinjer för kontinuitetsplanering enligt förslag, 2023-
03-20 

Ärendet 
Vi kommer alltid att utsättas för hot och risker vilka kan resultera i olika typer av 
händelser som kommunen ska hantera. Dessa händelser, intern och externa, kommer 
alltid ha en påverkan på vår förmåga att leverera våra samhällsviktiga prioriterade 
åtaganden. Beroende på hur väl förberedda vi är kommer dessa händelser att 
förorsaka störningar och avbrott i leveransförmågan. För att motverka att dessa 
störningar eller avbrott leder till oönskade/oacceptabla avbrott av leveransen 
behöver kommunen arbeta med kontinuitetsplanering.  

Riktlinjen beskriver hur kommunen ska arbeta med sin kontinuitetsplanering 
framöver. 

Att bygga kontinuitetsförmåga vid allvarliga störningar innebär att planera och 
prioritera för alternativa lösningar och upprätthålla leveransen av produkter och/eller 
tjänster till i förväg fastställda acceptabla nivåer, oavsett händelse. Detta för att en 
händelse effektivt ska kunna tas om hand och för att den samhällsviktiga 
verksamheten ska kunna upprätthållas.  
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Säkerhetschefen har tillsammans med förvaltningscheferna och utsedd personal från 
dessa tagit fram en kommunövergripande Riktlinje för kontinuitetsplanering = PLAN 
B.. 

Till grund för arbetet ligger Överenskommelsen om kommuners och regioners 
åtgärder för krisberedskap och civilt försvar. 

 

Ekonomiska förutsättningar 
Riktlinjen medför inga kostnader. 
 

Barnkonsekvensanalys 
Kommunens arbete med krisberedskap och civilt försvar ger kommunen 
förutsättningar att bedriva den samhällsviktiga verksamheten vid allvarliga 
samhällsstörningar, extraordinära händelser och höjd beredskap. Detta gynnar också 
barnen då kommunens förmåga att bedriva förskola, skola och leverera måltider och 
vatten till våra verksamheter under sådana förhållanden ökar. 

 

Beslutsunderlag  
Riktlinjer för kontinuitetsplanering 2023-03-20 

 

Skickas till 
Kommunstyrelsen, Samhällsbyggnadsnämnden, Socialnämnden och 
Utbildningsnämnden 
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